[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____29.04.2011г.____________ N  _284_
            с..Еткуль

Об утверждении Порядка предоставления

субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства на возмещение затрат,

связанных с осуществлением капитальных
вложений в 2011- 2012годах
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Челябинской области  от 27.03.2008г. № 250-ЗО «О развитии малого и среднего предпринимательства в Челябинской области» и в целях реализации  муниципальной «Программы  поддержки и  развития малого и среднего предпринимательства в Еткульском муниципальном районе на 2009-2012 годы »

Администрация Еткульского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства  на возмещение затрат, связанных с осуществлением капитальных вложений.
2.Установить, что финансовая поддержка осуществляется за счет средств, предусмотренных в районном бюджете  на финансирование Программы.

3.Организацию выполнения настоящего Постановления возложить на начальника экономического отдела администрации района (Нестеренко И.Н.)

Глава Еткульского
муниципального района                                                        В.Н.Головчинский